2017 年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》和《关于提请股东大会

授权董事会办理公司 2017 年限制性股票激励计划有关事项的议案》，并对内幕信

息知情人在公司限制性股票激励计划草案公告前 6 个月内买卖公司股票的情况

常州神力电机股份有限公司 2018 年第二次临时股东大会会议资料

7

进行自查，未发现相关内幕信息知情人存在利用与本激励计划相关的内幕信息进

行股票买卖的行为。

4、2017 年 11 月 22 日，公司第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第

十四次会议审议通过《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。公司独立董事

对此发表了独立意见，公司监事会对授予日的激励对象名单再次进行了核实。

5、2017 年 12 月 25 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理完成了公司 2017 年限制性股票激励计划授予所涉及限制性股票的登记工作，

本次限制性股票授予完成后，公司股本总额变更为 12,082 万股。

6、2018 年 11 月 16 日，公司第三届董事会第五次会议和第三届监事会第四

次会议审议通过《关于回购注销部分激励对象已获授但未解锁的限制性股票的议

案》，因承文俊先生已离职，已不具备激励对象资格，同意公司回购注销激励对

象承文俊先生已获授未解除限售的限制性股票。公司独立董事对此发表了独立意

见。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

1、回购原因

鉴于激励对象承文俊先生已离职，根据公司《2017 年限制性股票激励计划》

的相关规定，承文俊先生不再具备激励对象资格，董事会决定对承文俊先生已授

予但尚未解锁的限制性股票合计 20,000 股进行回购注销。

2、回购数量

本次回购注销的限制性股票共计 20,000 股，占公司 2017 年限制性股票激励

计划已授予股份总数的 2.44%，占公司现有总股本的 0.017%。

3、回购价格及资金来源

本次回购价格为 2017 年限制性股票激励计划授予价格 12.24 元/股。根据公

司《2017 年限制性股票激励计划》，该部分股权对应的 2017 年度现金分红 0.12

元/股已由公司代为收取，因此回购价格不作调整。公司应就本次限制性股票回

购支付回购款项为人民币 244,800 元，全部来自于公司自有资金。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

常州神力电机股份有限公司 2018 年第二次临时股东大会会议资料

8

本次回购注销完成后，公司总股本将由 120,820,000 股变更为 120,800,000

股，公司股本结构变动如下：

证券类别

（单位：股）

本次变动前

本次变动增

减

本次变动后

数量 比例 回购股份 数量 比例

有限售条件股份 64,720,000 53.57% -20,000 64,700,000 53.56%

无限售条件股份 56,100,000 46.43% 0 56,100,000 46.44%

股份总数 120,820,000 100.00% -20,000 120,800,000 100.00%

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实

质性影响，不会影响公司限制性股票激励计划的实施，也不会影响公司管理团队

的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

请各位股东审议。

常州神力电机股份有限公司

2018 年 12 月 3 日

常州神力电机股份有限公司 2018 年第二次临时股东大会会议资料

9

议案二：《关于变更注册资本暨修订〈公司章程〉的议案》

各位股东及股东代表：

常州神力电机股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年11月16日召开的

第三届董事会第五次会议审议通过了《关于变更注册资本暨修订<公司章程>的议

案》。

公司 2017 年限制性股票激励计划激励对象承文俊先生因离职，不再具备激

励对象资格，公司拟将其持有的已获授但尚未解除限售的合计 20,000 股限制性

股票进行回购注销。该部分股份回购注销完成后，公司注册资本将由

120,820,000.00 元变更为 120,800,000.00 元；股份总数将由 120,820,000 股变

更为 120,800,000 股。

《公司章程》具体修订内容如下：

修订前 修订后

第六条 公司注册资本为人民币

12,082 万元。

第六条  公司注册资本为人民币

12,080 万元。

第二十条 公司的总股本为 12,082 万

股，均为普通股。

第二十条 公司的总股本为 12,080 万

股，均为普通股。

除以上修订内容外，《公司章程》其他条款均不变。

公司章程具体内容详见公司于 2018 年 11 月 17 日在上海证券交易所网站